Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2022 № 4
  с. Троицкое

О продлении срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
В соответствии с пунктом 8 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в связи с истечением 27 апреля 2022 года срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избирательную комиссию муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края не формировать.

2. Продлить срок полномочий избирательной комиссии муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края до 1 января 2023 года.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин